
実施予定日 市町村支会 実施場所

八女市支会 ゆめタウン八女店

宗像市支会 宗像大社

太宰府市支会 ルミエール太宰府店

太宰府市支会 明治屋ジャンボ市太宰府店

宮若市支会 ルミエール宮田店

大野城市支会 JR大野城駅/西鉄下大利駅/白木原駅/マックスバリュ下大利店

宗像市支会 宗像大社

太宰府市支会 太宰府天満宮参道

嘉麻市支会 スーパー、市役所

新宮町支会
カインズ福岡 新宮店/トライアル新宮店/ＪＲ新宮中央駅/ゆめマート

新宮店/ハローデイ新宮店

飯塚市支会 ハローデイ柏の森店/ハローデイ九工大前店/アルゾ幸袋店/トライアル

八女市支会 八女市黒木地域交流センターふじの里

大野城市支会 イオン大野城店

嘉麻市支会 スーパー等

大牟田市支会 ゆめタウン大牟田店

直方市支会 商店街

中間市 ナフコ・グッデイ

嘉麻市 スーパー等

2025/10/6 飯塚市支会
あそう新飯塚店/あそう潤野店/あそう昭和通店/あそう新飯塚店/あそ

う潤野店/あそう昭和通店/あそう新飯塚店/あそう潤野店

2025/10/8 うきは市支会
Aコープうきは店/サンピットバリュー浮羽店/Aコープよしい店/ゆめ

マートうきは

飯塚市支会 ほとめき市場一太郎

宗像市支会 サンリブくりえいと宗像店

嘉麻市 スーパー等

那珂川市支会 市内のスーパー、薬局、駅

大任町支会 道の駅おおとう桜街道/ゆめマート大任店

飯塚市支会 フードウェイ新飯塚店

宗像市支会 サンリブくりえいと宗像店

嘉麻市 スーパー等

2025/10/14 大牟田市支会 ゆめタウン大牟田店

北九州市戸畑区支会 JR戸畑駅前

中間市 イオン・さくら館

宇美町支会 宇美八幡宮

須恵支会 西日本シティ銀行須恵支店/糟屋農業協同組合須恵支所

宇美町支会 宇美八幡宮

桂川町支会 トライアル桂川店

2025/10/17 小竹町支会 トライアル小竹

飯塚市支会 あいタウン/福岡銀行本町支店

福津市支会 イオンモール福津

粕屋町支会 イオンモール福岡

大牟田市支会 ゆめタウン大牟田店

筑後市支会 恋ぼたる
2025/10/19

2025/10/10

2025/10/11

2025/10/15

2025/10/16

2025/10/18

２　１０月２日以降の街頭募金実施予定状況　

2025/10/2

2025/10/3

2025/10/4

2025/10/5



実施予定日 市町村支会 実施場所

2025/10/20 飯塚市支会 あそう昭和通店

2025/10/21 大野城市支会 イオン乙金店/マルキョウ川久保店/マックスバリュ御笠川店

2025/10/22 那珂川市支会 市内のスーパー、薬局、駅

2025/10/23 中間市 レガネット

2025/10/24 大野城市支会 レガネット牛頸/ウエルシアプラス大野城若草店/エフコープ大野城店

2025/10/28 大野城市支会 イオン大野城店/サトー食鮮館山田店/ダイレックス大野城店

2025/10/31 春日市支会 西鉄春日原駅/JR春日駅/JR博多南駅

2025/11/1 大野城市支会 イオン大野城店

2025/11/7 大任町支会 道の駅おおとう桜街道/ゆめマート大任店

2025/11/8 八幡東区支会 まつり起業祭八幡２０２４ （大谷会場及びレインボー広場会場周辺）

2025/11/15 大野城市支会 イオン大野城店

2025/11/16 八女市支会 おりなす八女

2025/11/22 大野城市支会 イオン大野城店

2025/11/30 大野城市支会 イオン大野城店

2025/12/5 大任町支会 道の駅おおとう桜街道/ゆめマート大任店

2025/12/6 大野城市支会 イオン大野城店

2025/12/15 桂川町支会 トライアル桂川店


