2 10月2日以降の街頭募金実施予定状況

実施予定日	市町村支会	実施場所
2025/10/2	八女市支会	ゆめタウン八女店
	宗像市支会	宗像大社
	太宰府市支会	ルミエール太宰府店
	太宰府市支会	明治屋ジャンボ市太宰府店
	宮若市支会	ルミエール宮田店
2025/10/3	大野城市支会	JR大野城駅/西鉄下大利駅/白木原駅/マックスバリュ下大利店
	宗像市支会	宗像大社
	太宰府市支会	太宰府天満宮参道
	嘉麻市支会	スーパー、市役所
	新宮町支会	カインズ福岡 新宮店/トライアル新宮店/JR新宮中央駅/ゆめマート
		新宮店/ハローデイ新宮店
2025/10/4	飯塚市支会	ハローデイ柏の森店/ハローデイ九工大前店/アルゾ幸袋店/トライアル
	八女市支会	八女市黒木地域交流センターふじの里
	大野城市支会	イオン大野城店
	嘉麻市支会	スーパー等
	大牟田市支会	ゆめタウン大牟田店
2025/10/5	直方市支会	商店街
2025/10/5	中間市	ナフコ・グッデイ
	嘉麻市	スーパー等
2025/10/6	飯塚市支会	あそう新飯塚店/あそう潤野店/あそう昭和通店/あそう新飯塚店/あそ
2025/10/6		う潤野店/あそう昭和通店/あそう新飯塚店/あそう潤野店
2025/10/8	うきは市支会	Aコープうきは店/サンピットバリュー浮羽店/Aコープよしい店/ゆめ
2023/10/8		マートうきは
	飯塚市支会	ほとめき市場一太郎
	宗像市支会	サンリブくりえいと宗像店
2025/10/10	嘉麻市	スーパー等
	那珂川市支会	市内のスーパー、薬局、駅
	大任町支会	道の駅おおとう桜街道/ゆめマート大任店
2025/10/11	飯塚市支会	フードウェイ新飯塚店
	宗像市支会	サンリブくりえいと宗像店
	嘉麻市	スーパー等
2025/10/14	大牟田市支会	ゆめタウン大牟田店
2025/10/15	北九州市戸畑区支会	
	中間市	イオン・さくら館
2020, 10, 10	宇美町支会	宇美八幡宮
	須恵支会	西日本シティ銀行須恵支店/糟屋農業協同組合須恵支所
2025/10/16	宇美町支会	宇美八幡宮
	桂川町支会	トライアル桂川店
2025/10/17	小竹町支会	トライアル小竹
2025/10/18	飯塚市支会	あいタウン/福岡銀行本町支店
	福津市支会	イオンモール福津
	粕屋町支会	イオンモール福岡
2025/10/19	大牟田市支会	ゆめタウン大牟田店
	筑後市支会	恋ぼたる

実施予定日	市町村支会	実施場所
2025/10/20	飯塚市支会	あそう昭和通店
2025/10/21	大野城市支会	イオン乙金店/マルキョウ川久保店/マックスバリュ御笠川店
2025/10/22	那珂川市支会	市内のスーパー、薬局、駅
2025/10/23	中間市	レガネット
2025/10/24	大野城市支会	レガネット牛頸/ウエルシアプラス大野城若草店/エフコープ大野城店
2025/10/28	大野城市支会	イオン大野城店/サトー食鮮館山田店/ダイレックス大野城店
2025/10/31	春日市支会	西鉄春日原駅/JR春日駅/JR博多南駅
2025/11/1	大野城市支会	イオン大野城店
2025/11/7	大任町支会	道の駅おおとう桜街道/ゆめマート大任店
2025/11/8	八幡東区支会	まつり起業祭八幡2024 (大谷会場及びレインボー広場会場周辺)
2025/11/15	大野城市支会	イオン大野城店
2025/11/16	八女市支会	おりなす八女
2025/11/22	大野城市支会	イオン大野城店
2025/11/30	大野城市支会	イオン大野城店
2025/12/5	大任町支会	道の駅おおとう桜街道/ゆめマート大任店
2025/12/6	大野城市支会	イオン大野城店
2025/12/15	桂川町支会	トライアル桂川店